АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 11 » января 2023 года                                                                № 1
с.Усть-Наринзор

О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 19.08.2013 №36 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении «Усть-Наринзорское»

В соответствии с частью 3 статьи 38 Закона Забайкальского края от 10 июня 2020 года №1826-ЗЗК «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Забайкальском крае», на основании Устава сельского поселения «Усть-Наринзорское», Администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 19.08.2013 №36 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении «Усть-Наринзорское» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу после  его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Усть-Наринзорское».

Глава сельского поселения

«Усть-Наринзорское»		                			        А.Ю. Бочкарников